URZAD MIEJSEI w CHOINICACH
Stary Rynek 1, 89-600 Chojnice
tel. centr. 52 3871800

fax 52 3872184 Chojnice, 26.04.2016 1.
BI. 271.1.201%

Urzad Miejski w Chojnicach dzialajac w imieniu Gminy Miejskiej Chojnice udziela
odpowiedzi na postawione zapytania dotyczace opublikowanego dnia 12.04.2016 r. w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej przetargu nieograniczonego na: ,,Termomodernizacj¢ wraz
z przebudowa Chojnickiego Centrum Kultury”

Pytanie nr 10

Czy przedmiot zamdéwienia obejmuje dostawe i montaz systemu oznakowania wizualnego
obiektu w tablice informacyjne, tabliczki przydrzwiowe, piktogramy, tablice kierunkowe itp.
Jezeli tak, to prosimy o przekazanie projektu oznakowania budynku.

Odpowiedz:
Przedmiot zamowienia obejmuje dostawe i montaz systemu oznakowania wizualnego

obiektu w tablice informacyjne, tabliczki przydrzwiowe, piktogramy, tablice kierunkowe
itp.
Zamawiajacy zalacza projekt oznakowania budynku.

Pytanie nr 16

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dopuszcza potwierdzenie spetnienia warunku
posiadania wiedzy 1 dos$wiadczenia poprzez sumowanie wartosci dwoch polis ( o lacznej
warto$ci 7.000.000,00 z1 ) cztonké6w konsorcjum lub tez udostegpniania potencjahu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza potwierdzenia spelnienia warunku posiadania wiedzy

i doSwiadezenia poprzez sumowanie wartosci dwéch polis o Igcznej wartosci 7.000.000 zi
czlonkéw konsorcjum.

Zamawiajacy dopuszcza potwierdzenie spelnienia warunku posiadania wiedzy .
i doSwiadczenia poprzez udostepnienie potencjalu podmiotu trzeciego.

Pytanie nr 17

Specyfikacja Istotnych Warunkéw Zamodwienia okresla, ze Wykonawca w swojej ofercie ujac¢
ma wyposazenie stale obiektu. Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ktére pozycje z zatgczonych
zestawien (przedmiary aranzacji wnetrz ) nalezy wyceni¢.

Odpowiedz:

Nalezy ujaé wszystkie pozycje zalaczone w przedmiarze do przetargu w pliku
przedmiary— aranzacja wnetrz z wyposazeniem— PDF— przedmiar wyposazenie
zestawienie podstawowe.

Pytanie nr 18
Prosimy o odpowiedz, czy zbiornik wody deszczowej mozna wykona¢ jako betonowy?

Odpowiedz:
Zbiornik wody deszczowej nalezy wykona¢ zgodnie z projektem.

Zamawiajacy prosi o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma na nr fax 52 3972194
lub adres mailowy : wydz.budowlany@miastochojnice.pl
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